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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Konkurencja 7 Kobiet, 50m dowolny Open
14.06.2025 - 11:15 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Rocznik 2010

1. Ciechanowicz Julia 10 KP Totis Viribus Świebodzin 30.67 456
2. Wiśniewska Aleksandra 10 KS Rekin Świebodzice 31.18 434
3. Kalisz Wiktoria 10 UKS ALFA Wałbrzych 33.80 340
4. Lorenz Zuzanna 10 UKS ALFA Wałbrzych 35.62 291
5. Sitek Zofia 10 UKS ALFA Wałbrzych 36.49 270
6. Kręciwilk Oliwia 10 UKS ALFA Wałbrzych 37.29 253

Rocznik 2011

1. Lisiecka Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 27.13 659
2. Białek Emilia 11 MKS Juvenia Wrocław 28.83 549
3. Ratajczak Lena 11 KP Aquapark Wągrowiec 29.76 499
4. Najdewska Maria 11 Just Swim Beavers 30.18 478
5. Skiba Blanka 11 MKS Piast Głogów 30.48 464
6. Mietlińska Wiktoria 11 MKS Piast Głogów 30.99 442
7. Mackiewicz Katarzyna 11 KP Totis Viribus Świebodzin 31.64 415
8. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 31.96 403
9. Klonowska Julia 11 KS Rekin Świebodzice 33.08 363

10. Jednorowicz Alicja 11 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 33.13 361
11. Ratasiewicz Ines 11 MKS Piast Głogów 33.23 358
12. Walczak Dorota 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.27 357
13. Witoń Milena 11 UKS ALFA Wałbrzych 33.65 345
14. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 33.72 343
15. Kosińska Hanna 11 KP Totis Viribus Świebodzin 33.74 342
16. Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 33.91 337
17. Hermanowicz Alicja 11 MKS Piast Głogów 34.95 308

Rocznik 2012

1. Moczulska Marcelina 12 KS BALT Bielawa 29.72 501
2. Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 31.08 438
3. Słaby Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 31.28 430
4. Bucktowar Ella 12 KS OSIR Bielawa 31.55 419
5. Skoczylas Julia 12 UKS Energetyk Zgorzelec 31.88 406
6. Fikowska Liliana 12 UKS Energetyk Zgorzelec 31.98 402
7. Krupska Hanna 12 Just Swim Beavers 32.65 378
8. Panfil Alicja 12 UKS Energetyk Zgorzelec 32.79 373
9. Borowska Kinga 12 UKS ALFA Wałbrzych 33.95 336

10. Seń Zofia 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 34.96 308
11. Bekisz Michalina 12 KP Totis Viribus Świebodzin 35.10 304
12. Auksel Zuzanna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 35.17 302
13. Matuszewska Aleksandra 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 35.56 292
14. Paterek Julia 12 SKP Żaglica Żagań 36.13 279
15. Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 36.86 262
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Konkurencja 7, Kobiet, 50m dowolny

Rocznik 2013

1. Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 31.95 403
2. Szmygin Kinga 13 KP Totis Viribus Świebodzin 34.86 310
3. Chodkiewicz Aniela 13 KP Totis Viribus Świebodzin 35.37 297
4. Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 37.56 248
5. Boruszewska Lena 13 KP Totis Viribus Świebodzin 39.76 209
6. Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 42.05 177
7. Pyra Aniela 13 UKS ZSMS Zielona Góra 43.63 158
8. Piasecka Justyna 13 UKS ALFA Wałbrzych 45.96 135

Rocznik 2014

1. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 32.41 386
2. Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 33.99 335
3. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 34.41 323
4. Pszczółkowska Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 35.05 305
5. Świątek Hanna 14 SKP Żaglica Żagań 35.49 294
6. Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 36.09 279
7. Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 36.51 270
8. Raczyńska Hanna 14 UKS ZSMS Zielona Góra 37.66 246
9. Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 40.32 200

10. Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 41.57 183
11. Ciepielewska Gabrysia 14 UKS ALFA Wałbrzych 42.44 172
12. Łaska Oliwia 14 UKS ALFA Wałbrzych 43.31 162
13. Sapalenko Yelyzaveta 14 UKS ZSMS Zielona Góra 49.12 111

Rocznik 2015

1. Skiba Liliana 15 MKS Piast Głogów 35.90 284
2. Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 37.37 252
3. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 39.83 208
4. Staszewska Nel 15 UKS ALFA Wałbrzych 43.41 160
5. Buła Blanka 15 UKS ALFA Wałbrzych 43.65 158
6. Kubis Laura 15 UKS ALFA Wałbrzych 43.99 154
7. Wieniawa-Długoszowska Gabriela 15 UKS ZSMS Zielona Góra 45.16 142

Open

1. Lisiecka Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 27.13 659
2. Gajdowska Agnieszka 95 KS Rekin Świebodzice 28.40 574
3. Białek Emilia 11 MKS Juvenia Wrocław 28.83 549
4. Adamczewska Zuzanna 04 MKS Piast Głogów 29.13 532
5. Moczulska Marcelina 12 KS BALT Bielawa 29.72 501
6. Ratajczak Lena 11 KP Aquapark Wągrowiec 29.76 499
7. Najdewska Maria 11 Just Swim Beavers 30.18 478
8. Skoczylas Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 30.37 469
9. Skiba Blanka 11 MKS Piast Głogów 30.48 464

10. Ciechanowicz Julia 10 KP Totis Viribus Świebodzin 30.67 456
11. Mietlińska Wiktoria 11 MKS Piast Głogów 30.99 442
12. Lysak Sofiia 09 KP Totis Viribus Świebodzin 31.06 439
13. Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 31.08 438
14. Sołtysiak Michalina 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 31.15 435
15. Wiśniewska Aleksandra 10 KS Rekin Świebodzice 31.18 434
16. Słaby Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 31.28 430
17. Bucktowar Ella 12 KS OSIR Bielawa 31.55 419
18. Mackiewicz Katarzyna 11 KP Totis Viribus Świebodzin 31.64 415
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Konkurencja 7, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. Skoczylas Julia 12 UKS Energetyk Zgorzelec 31.88 406
20. Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 31.95 403
21. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 31.96 403
22. Fikowska Liliana 12 UKS Energetyk Zgorzelec 31.98 402
23. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 32.41 386
24. Krupska Hanna 12 Just Swim Beavers 32.65 378
25. Panfil Alicja 12 UKS Energetyk Zgorzelec 32.79 373
26. Klonowska Julia 11 KS Rekin Świebodzice 33.08 363
27. Jednorowicz Alicja 11 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 33.13 361
28. Ratasiewicz Ines 11 MKS Piast Głogów 33.23 358
29. Walczak Dorota 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.27 357
30. Witoń Milena 11 UKS ALFA Wałbrzych 33.65 345
31. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 33.72 343
32. Kosińska Hanna 11 KP Totis Viribus Świebodzin 33.74 342
33. Kalisz Wiktoria 10 UKS ALFA Wałbrzych 33.80 340
34. Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 33.91 337
35. Borowska Kinga 12 UKS ALFA Wałbrzych 33.95 336
36. Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 33.99 335
37. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 34.41 323
38. Szmygin Kinga 13 KP Totis Viribus Świebodzin 34.86 310
39. Hermanowicz Alicja 11 MKS Piast Głogów 34.95 308
40. Seń Zofia 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 34.96 308
41. Pszczółkowska Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 35.05 305
42. Bekisz Michalina 12 KP Totis Viribus Świebodzin 35.10 304
43. Auksel Zuzanna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 35.17 302
44. Chodkiewicz Aniela 13 KP Totis Viribus Świebodzin 35.37 297
45. Świątek Hanna 14 SKP Żaglica Żagań 35.49 294
46. Matuszewska Aleksandra 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 35.56 292
47. Lorenz Zuzanna 10 UKS ALFA Wałbrzych 35.62 291
48. Skiba Liliana 15 MKS Piast Głogów 35.90 284
49. Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 36.09 279
50. Paterek Julia 12 SKP Żaglica Żagań 36.13 279
51. Sitek Zofia 10 UKS ALFA Wałbrzych 36.49 270
52. Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 36.51 270
53. Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 36.86 262
54. Kręciwilk Oliwia 10 UKS ALFA Wałbrzych 37.29 253
55. Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 37.37 252
56. Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 37.56 248
57. Raczyńska Hanna 14 UKS ZSMS Zielona Góra 37.66 246
58. Boruszewska Lena 13 KP Totis Viribus Świebodzin 39.76 209
59. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 39.83 208
60. Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 40.32 200
61. Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 41.57 183
62. Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 42.05 177
63. Ciepielewska Gabrysia 14 UKS ALFA Wałbrzych 42.44 172
64. Łaska Oliwia 14 UKS ALFA Wałbrzych 43.31 162
65. Staszewska Nel 15 UKS ALFA Wałbrzych 43.41 160
66. Pyra Aniela 13 UKS ZSMS Zielona Góra 43.63 158
67. Buła Blanka 15 UKS ALFA Wałbrzych 43.65 158
68. Kubis Laura 15 UKS ALFA Wałbrzych 43.99 154
69. Wieniawa-Długoszowska Gabriela 15 UKS ZSMS Zielona Góra 45.16 142
70. Piasecka Justyna 13 UKS ALFA Wałbrzych 45.96 135
71. Sapalenko Yelyzaveta 14 UKS ZSMS Zielona Góra 49.12 111


